https://it.menulist.menu
Via Piagiolino, 19, Trecastelli 60010, Italy, TRECASTELLI
+393342869359

La carta di Taglieri E Bicchieri di TRECASTELLI comprende circa 12 vari portate e bevande. In media paghi
circa 9 € per un piatto / una bevanda.



https://it.menulist.menu/restaurants/trecastelli/taglieri-e-bicchieri-3/m/completo-menu
https://it.menulist.menu/list/60673494/ristoranti-trecastelli
https://it.menulist.menu/
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Pasta

AL FORNO

Bevande

BOTTIGLIA D'ACQUA

Salse

SALSA

Bevande Calde

CAFFE

Caffe

CAFFE

Restaurant Category

ITALIANO

Dolci
TIRAMISU DELLA NONNA FATTO IN
CASA

CHEESCAKE Al
MIRTILLI/CIOCCOLATO

3€

1€

5€

5€

q lienti Utilizzali

CHAMPIGNONS

SALAMI

Questi Tipi Di Piatti Vengono
Serpiti

PASTA

CARNE

Antipasti

INVOLTINI DI PROSCIUTTO CRUDO
ANTIPASTO PIAGIOLINO
CROSTINI MISTI

ﬁ,‘. ll ﬁ,‘ (] .F l
STROZZAPRETI GORGONZOLA E
NOCI

TAGLIATELLE FATTE IN CASA CON
CREMA DI TARTUFO

TAGLIATA MARCHIGIANA

GALLETTO AL FORNO CON
CONTORNO A SCELTA

8€
14 €
8€

12 €

14 €

16 €

14 €
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Via Piagiolino, 19, Trecastelli Orari di apertura:

60010, Italy, TRECASTELLI Martedi 12:00-14:30
Mercoledi 12:00-14:30
Giovedi 12:00-14:30
Venerdi 12:00-14:30
Sabato 12:00-14:30
Domenica 12:00-14:30

Fatto con it.menulist.menu



https://it.menulist.menu/

